Caractéristiques
largeur de rainurage (mm)

@ meule (mm)

poids (kg)

profondeur de rainurage (mm)
puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

RAINUREUSE A B

ETON @125MM 1900W CM5MAWSZ
HIKOKI

La CM5MA réalise des rainures de 10 a 40 mm de profondeur, et de 9 a 35 mm de largeur
avec des disques de @ 125 mmAjustement facile de la profondeur avec un levier et des
graduationsVitesse électronique constante pour une progression de travail rapide dans tous
les matériauxDémarrage progressif pour un travail sécurisé. LED d'indication de surcharge
Livrée en coffret avec 2 disques diamant, burin, clé a ergots, 5 rondelles d'écartement.

35
125,00
4,70
40
1900
5000

Prix HT

10554157 RAINUREUSE A BETON @125MM 1900W CM5MAWSZ -

Consulter la fiche produit
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